
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:53

A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 2 6 7 5

2519

20:11

╳
16

2
19

9
21

11
24

13
25

14
Auszeit

Ende
15:26

B  TV Ehrenfeld S

I II III IV V VI Punkte

11 22 9 15 20 14

14

0
9

3
11

4
12

5
14

6 8 Auszeit

3:8
9:18

S
A
T
Z

2

Start
15:29

B  TV Ehrenfeld R

I II III IV V VI Punkte

8 22 9 15 20 14

2211

17:17

╳
13
22

2
15

3
17

4
18

6
20

12
21

Auszeit

13:11
20:20

Ende
15:55

A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte

12 9 2 11 7 5

256

14:17

1
11
25

2
14

3
17

4
18

6
21

8
24 Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58

A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 2 6 7 5

2519

23:13

╳
11

1
13

3
14

4
15

7
22

10
25

Auszeit

Ende
16:17

B  TV Ehrenfeld S

I II III IV V VI Punkte

11 22 9 15 20 4

138 14

11:22 11:22

0
8

2
9

3
10

5
11

6
13

7 Auszeit

8:13
11:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 3 Frauen
Frauen

A  Oberaußemer VV vs. TV Ehrenfeld B

Spiel 8 21.09.2024 14:53 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath
50226 Frechen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Oberaußemer… 8/14

2 Noll, Nikita Carola X

5 Schmitz, Ilka X
6 Hoffmann, Maren X
7 Bussat, Miriam X
9 Ehnes, Melanie X

11 Noll, Natascha X
12 Taxhet, Emma X
19 Meuter, Amelie X

A  Libero

A  Offizielle

T Bussat, Sören

C

B  TV Ehrenfeld 8/14

4 Keller, Ava X
8 Heydarian, Kiana X
9 Staisch, Mia X

11 Kiener, Ida X

14 Müller, Marie X
15 Güleryüz, Mina XE
20 Ciupke, Timea X
22 Villarroel, Sol X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A

Oberaußemer…
TV Ehrenfeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 33 14 0 0 2
1 1 1 25 2 26 22 0 1 2
0 1 1 25 3 19 13 0 2 2

4
5

1 3 3 75 78 49 0 3 6
Start: 14:53 Ende: 16:17 Dauer: 1:24

Sieger: Oberaußemer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frenck , Malena 1 Steinberg, Leonie
2 Galstian, Inga 2 Linzenich , Alicia

Schr. Küpper, Linda
Assist. Ritterbach, Eliza

Dokument erstellt: 21.09.2024 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


