

Bezirksklasse 3 Frauen

Frauen

(A) Oberaußemer VV vs. TV Ehrenfeld (B)

Spiel 8

21.09.2024 14:53 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath 50226 Frechen



	_		Start 14:53	Œ) Ober	außen	R	R Ende 15:26			B TV Ehrenfeld			S	S	Start 15:29		B TV Ehrenfeld			eld	R	Ende 15:55		(A) Oberau		außemer S					
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I I	III I	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Sta	artaufstellung	- T	12 9	2	6	7	5		11	22	9	15	20	14		ďΤ	8	22	9	15	20	14		12	9	2	11	7	5		
ufstellt	Auswechsel	Spielernr.	┨╏					19	25							14					11			22				6			25	
Aufs	Auswechsel spieler	Spielstand						20:11	<u> </u>												17:17	1						14:17	4]	
-		1 5	-	,																												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 2 16 19	9 21	11 24	13 (3)	14	Auszeit	0 9	3 11	4 12	5 (14)	6	8	Auszeit	2	X 13	2 15	В 17	4 18	6 20	12 21	Auszeit	∥ 1 11	2 14	3 17	4 18	6 21	8 24	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.			Γ.							. –				3:8	2	<u> </u>		'				13:11	2 3	'	. ,		Γ	Γ.	6:10	
		4. 8.														9:18								20:20							6:10	
			S	Start 15:58	A Oberaußemer			R Ende 16:17		B TV Ehrenfeld		S	S	C													_					
	P	ufschlagfolge	77	I I			Τv	VI	Punkte		II	III	IV	Ιv		Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
وا		artaufstellung	14	12 9		6	1 7	5	i diikee	11	22	9	15	20	4	i diikee	A															
1		Spielernr.	1T	12 .	19		+	Ť	25	8			13	20	14	13	Т							1								
Jufstellun	Auswechsel spieler	- Spielstand			23:1		1			11:22					11:22		Z															
٩	·	spieistand				1			1							1																
		1. 5. 2. 6.	3	X 1	3	4_	7_	10 25	Auszeit	O	2 9	3	5	6	7	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.)	11 13	14	15	22	25)	Auszeit	8	9	10	11	Ĭ		8:13	4							Auszeit							Auszeit	
		3. 7. 4. 8.														11:18																
		-																							N			0.1	44	·		
_			S	I I	I III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk			<mark>ußem</mark> , Nikita		/6	\sim	•	hrenfeld	8/14
		ufschlagfolge	Δ																							tz, Ilka	Caro		- 4	Kelle		X na X
lung	Sta	artaufstellung	-																							ann, N	laren		0		darian, Kia sch, Mia	X X
Stell	Auswechsel	Spielernr.	-																							., Miria			X 1	l Kien	er, Ida	X
Auf	spieler	Spielstand	_																							Melar			1	1 Müll	er, Marie	Х
-		1 5	-																							latasch			X 15	Güle	ryüz, Mina	XE
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5						Auszeit							Auszeit							Ausz		Taxhet, Emma Meuter, Amelie Libero			$\frac{x}{x}$	<u> </u>	X 20 Ciupke, Timea X 22 © Villarroel, Sol		X
	Aufschlag- runden																										iic					I X
L		4. 6.																							A) Offizielle					Libero		
Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse						T Bussat, Sören					B Offizielle										
V B H D A/B Satz Spielstand										A		TV	Fhrenf	eld (B		<u> </u>	., 5010	•														
																			<u>rauße</u>				_									
										A W G P Satz Dauer P G W A 0 1 1 25 1 33 14 0 0 2																						
																		1 1	1 25		26		0 1									
																		0 1	1 25	_	19		0 2									
																		0 1	1 25	3 4 5	19											
																			1 25 3 75	4 5		13		2								
																	-	1 3 Start:	3 75 : 14:53	4 5 Ende		13 49 7 Dau	0 2 0 3 er: 1:2	2 6								

Schiedsgericht Linienrichter Frenck , Malena Steinberg, Leonie Galstian, Inga Linzenich , Alicia Küpper, Linda Assist. Ritterbach, Eliza